
Zarządzenie Nr 70/2007
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 22 maja 2007 r

w sprawie : przeprowadzenia kontroli doraźnej w Wydziale Organizacyjnym i Spraw
Pracowniczych Urzędu Miasta Czeladź

      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta CzeladŜ, nadanego Zarządzeniem
Nr 59/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 30 kwietnia 2007 r. oraz § 5 pkt 3 Zarządzenia Nr
333/2005 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 23 grudnia 2005 r. w sprawie nadania Regulaminu
przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych

zarządzam co następuje:

§ 1

Polecam przeprowadzenie kontroli w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Pracowniczych w Czeladzi.

§ 2

Zakresem kontroli naleŜy objąć prawidłowość prowadzenia akt osobowych aktualnie zatrudnionych
pracowników Urzędu Miasta Czeladź w okresie od 1.01.2007 r. do 22.05.2007 r.

§ 3

Do przeprowadzenia kontroli powołuję pracowników Wydziału Zamówień Publicznych i Kontroli:
Marię Kiecol – Zastępcę Kierownika
Halinę Pudo - Inspektora
oraz Lidię Szkoc       -   Specjalistę w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Pracowniczych.

§ 4

Kontrola rozpocznie się z dniem 22 maja 2007 r. a zakończy z dniem przekazania wniosków
pokontrolnych Burmistrzowi Miasta. Orientacyjny termin zakończenia: 11 czerwca 2007 r.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

          BURMISTRZ
mgr inŜ. Marek Mrozowski


